

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90110		Lieferungsnr. DI210803485 vom 24.08.2021: Externe Belegnr. W2111800: Knott Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019517 *** Ihre Belegnr.: ERSATZ / REKL. ART. 90173	10	Stück	4,77	47,70
2	90170		Federsatz, f. RB 20-2425/1 u. Federsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE)	1	Stück		
3			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
4	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5	10	Stück	6,39	63,90
5	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,65 kg Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210803485							111,60
6	101500		Lieferungsnr. DI210803649 vom 25.08.2021: Externe Belegnr. W2112339: Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	4,24	84,80
7	10526		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß	6	Stück	2,07	12,42

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210803321

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,15 kg				
8	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß	10	Stück	2,58	25,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg				
9	10515		ASPÖCK Rückfahrleuchte	1	Stück	6,27	6,27
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg				
10	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050	6	Stück	29,90	179,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg				
11	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter	20	Stück	4,05	81,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,40 kg				
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210803649							389,69
Lieferungsnr. DI210803780 vom 25.08.2021: Externe Belegnr. W2112382:							
13	700490		AL-KO Stopfen Bremsschild	20	Stück	0,41	8,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg				
14	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51	5	Stück	29,90	149,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,25 kg				
15	90350		KNOTT Bremsseil 730/940 mm	2	Stück	11,44	22,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,77 kg				
16	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm	2	Stück	10,90	21,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg				
17	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm	2	Stück	11,13	22,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg				
18	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm	2	Stück	11,75	23,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg				
19	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm	2	Stück	8,15	16,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg				
20	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm	2	Stück	6,90	13,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210803321

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,24	16,48
22	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	4	Stück	8,24	32,96
23	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	8,84	17,68
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210803780							345,36
Lieferungsnr. DI210803857 vom 26.08.2021: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013138 *** Ihre Belegnr.: 257116							
25	425220		BÜNTE Staukasten, Aluminium BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,64 kg *** Rückstand aus Auftrag:	3	STCK	74,00	222,00
26	40336		Achsstoßdämpferhalter 90° Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm	10	Stück	3,67	36,70
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg							
27	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210803857							258,70
Lieferungsnr. DI210803907 vom 26.08.2021: Externe Belegnr. W2112442:							
28	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	23,17	46,34
29	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	20	Stück	0,81	16,20
30	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm	20	Stück	0,37	7,40

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210803321

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,24 kg				
31	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210803907				69,94
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.175,29
						19% MwSt.	223,31
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.398,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803321 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 76,299

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland